

## COMMUNIQUÉ DE PRESSE

Paris, le 15 novembre 2016

## LE CABINET FLICHY GRANGÉ AVOCATS CHOISIT SECIB

La société **SECIB**, certifiée ISO 9001, est le leader français de solutions logicielles (ERP, Espace Clients, outils mobile, CRM, ...) de dictée, d'outsourcing et de Web-Développement pour les cabinets d'avocats, depuis plus de 25 ans. Poursuivant son accompagnement auprès des « grands cabinets d'avocats français », **SECIB** vient d'obtenir la confiance du cabinet **Flichy Grangé Avocats** pour l'accompagner dans l'amélioration et la performance de la structure au travers de solutions technologiquement innovantes.

## A propos du Cabinet Flichy Grangé Avocats

Composé de plus de 100 personnes dont près de 70 avocats, le cabinet Flichy Grangé Avocats est exclusivement spécialisé dans le droit social avec un savoir-faire exceptionnel dans tous les domaines de cette discipline y compris à l'international. Le cabinet conseille les sociétés et entrepreneurs sur les grands thèmes du droit social, tels que les restructurations complexes, le droit pénal du travail, les avantages sociaux, le temps de travail et les négociations collectives. Il est reconnu pour ses expertises sur toutes les problématiques en droit du travail et leurs incidences transverses. Il dispose également d'une équipe dédiée à la santé et à la sécurité au travail.

## Une démarche complète pour répondre aux nouveaux enjeux du cabinet

Le cabinet **Flichy Grangé Avocats** recherchait un acteur capable de proposer un écosystème complet répondant à la fois aux besoins des avocats et de ses collaborateurs mais également à ceux de ses propres clients pour lui permettre de franchir avec succès des enjeux technologiques, métiers et stratégiques.

C'est donc au travers de solutions innovantes, sur le plan technologique comme sur le plan des services, que le partenariat avec SECIB trouve tout son sens pour répondre aux défis auxquels le cabinet devra faire face au cours des prochaines années.

Groupe SECIB: 120 salariés | 2 200 cabinets clients | 16 000 utilisateurs | 15,5M€ de CA

Contact Presse:

SECIB Service Marketing et Communication Stéphanie Laluque | laluque@secib.fr

**SECIB**